关于组织开展2018年度南京市科技服务骨干机构能力提升计划项目入库申报的通知

宁科[2018]281号
江北新区科创局、各区（园区）科技（人才）局，各有关单位：
　　为贯彻落实《市政府办公厅关于印发加快科技服务业发展实施方案的通知》（宁政办发〔2017〕90号）的政策措施，完善科技服务体系，增强科技服务创新能力，切实发挥科技服务业对我市经济发展和转型升级的支撑作用，现组织开展2018年市科技服务骨干机构能力提升计划项目入库申报工作，有关事项通知如下：
　　一、支持范围和重点
　　重点支持科技服务机构引进人才、集聚资源、升级资质、创新模式、创制科技服务标准，提升服务能力，培育超亿元的科技服务业骨干机构。
　　二、申报条件
　　申报机构为在我市注册具有独立法人资格的科技服务机构，列入市科技服务业机构统计，2017年度服务收入近亿元且不低于5000万元（含），近2年服务收入年均增长20%及以上，两年内须有以下提升服务能力举措之一：
　　1．具有专职服务团队，引进硕士以上服务人员5人以上；
　　2．新购服务装备、服务资源100万元以上；
　　3．取得国家（国际）门槛性服务资质；
　　4．主持国家标准或担任相关行业组织理事长（副理事长）；
　　5．服务业务、服务模式等取得重大创新。
　　三、组织方式
　　1．科技服务机构提出申请，报送至所在区（园区）科技主管部门，经各主管部门审核汇总后报市科委。
　　2．市科委组织专家进行评估，对符合条件的机构纳入科技服务骨干机构能力提升计划项目培育库。
　　四、其它事项
　　1．申报单位填写《南京市科技服务骨干机构能力提升计划项目入库申报表》（附件1），一式五份，并提供相关证明材料。申报材料统一用A4纸打印，左侧装订。
　　2．申报单位要如实提供申报材料，杜绝虚假、伪造等违规情况。《南京市科技服务骨干机构能力提升计划项目入库申报表》经单位负责人签字确认后方可报送。
　　3．各主管部门要强化责任意识，严格把关，对申报材料全面审核，确保申报材料的可靠性与完整性。
　　4．申报材料由各主管部门审核汇总，并将申报汇总表一份（附件2）随同正式申报材料统一报送南京市政务服务中心一楼A1区市科委A118、A119窗口（地址：南京市江东中路265号，地铁二号线奥体东站4号出口，请报送材料人员携带市民卡）。
　　5．申报受理截止时间为2018年10月20日，逾期不予受理。
　　联系人：
　　市科技成果转化服务中心：申辰（项目受理）68505119
　　市科委条件成果处：周帆   68786254
　　附件：1.南京市科技服务骨干机构能力提升计划项目入库申报表
　　      2. 科技服务骨干机构能力提升计划项目汇总表
                                                                                      南京市科学技术委员会
                                                                                          2018年9月29日